Sulina – PR, 02 de outubro de 2023.

TERMO DE SITUAÇÃO DE OBRA

MUNICÍPIO:

SULINA – PR.

SUBPROJETO:

CAMPO QUEIXO D’ANTA

EMPRESA CONTRATADA:

MARCIO GALLINA CONSTRUCAO CIVIL E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

VALOR REAL:

R$ 157.619,04

CONTRATO Nº:

115/2023

SERVIÇOS EXECUTADOS: (DESCRIÇÃO DA OBRA)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE MONTAGEM DE ESTRUTURA

PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO E COBERTA, MEDINDO 8,00 X 10,00 METROS,

CONSTRUÇÃO DE CAMPO COM GRAMA ESMERALDA, SÃO CARLOS OU CURITIBANA

ALAMBRADO, E MURO, COM ÁREA DE INTERVENCAO DE 1685,90 METROS TOTALIZANDO

1780,04 METROS QUADRADOS, CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO E MEMORIAL

DESCRITIVO”

OBSERVAÇÕES E RESSALVAS:

Obra aguardando a finalização da medição

Aos 02 (dois) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, o Prefeito Municipal, declara

que a obra está em andamento, porém com a medição em atraso.